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Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 201-m2 14 Maret 

2024 

Gambaran 

Umum 

Ruang 

Lingkup 

Ekonomi 

Manajerial 

pertemuan 1 

gambaran umum 

ruang lingkup 

ekonomi manajerial 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang 

hadir ptm di kelas 44 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:33:03 

Keluar: 

19:31:30 

02 201-m2 21 Maret 

2024 

Penentuan 

Harga 

Penawaran 

dan 

Permintaan 

pertemuan 2 

penentuan harga 

penawaran dan 

permintaan 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:33 

Keluar: 

19:32:33 

Dosen.  :  Roy Irawan 

Matakuliah  :  (0136) EKONOMI MANAJERIAL   

SKS  :  3 

Kelas  :  64.4B.26 - 64424 

Jumlah Mahasiswa  :  47 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

komputer kelas 

mahasiswa yang 

hadir ptm di kelas 44 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 
 

03 201-m2 28 Maret 

2024 

Analisis 

Kuantitatif 

Permintaan 

pertemuan 3 analisis 

kuantitatif 

permintaan 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang 

hadir ptm di kelas 36 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 

 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:00 

Keluar: 

19:29:27 

04 201-m2 4 April 

2024 

Teori 

Perilaku 

Konsumen 

Individual 

pertemuan 4 teori 

perilaku konsumen 

individual pertemuan 

dilakukan dengan 

cara tatap muka atau 

luring dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang 

hadir ptm di kelas 30 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:32 

Keluar: 

19:31:36 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

05 201-m2 18 April 

2024 

Perilaku 

Produsen 

Biaya dan 

Proses 

Produksi 

pertemuan 5 perilaku 

produsen biaya dan 

proses produksi 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang 

hadir ptm di kelas 39 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 

 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:25 

Keluar: 

19:30:00 

06 201-m2 25 April 

2024 

Karakteristik 

Industri 

pertemuan 6 

karakteristik industri 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang 

hadir ptm di kelas 39 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:33:02 

Keluar: 

19:35:33 

07 201-m2 2 Mei 

2024 

Review 

Materi Kuis 

pertemuan 7 review 

dan quis pertemuan 

dilakukan dengan 

cara tatap muka atau 

luring dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:32 

Keluar: 

19:19:36 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

mahasiswa yang 

hadir ptm di kelas 34 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 
 

08 201-m2 16 Mei 

2024 

(UTS) Pertemuan 8 ujian 

Tengah semester, 

ujian berlangsung 

dengan baik dan 

lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:30:33 

Keluar: 

19:30:36 

09 201-m2 30 Mei 

2024 

Manajemen 

untuk Pasar 

Kompetisi 

Sempurna 

monopolistik 

dan 

monopolistik 

Kompetitif 

pertemuan 9 

manajemen untuk 

pasar kompetisi 

sempurna 

monopolistik dan 

monopolistik 

kompetitif 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang 

hadir ptm di kelas 35 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:48 

Keluar: 

19:31:02 

10 201-m2 6 Juni 

2024 

Model 

Oligopoli 

pertemuan 10 model 

oligopoli pertemuan 

dilakukan dengan 

cara tatap muka atau 

luring dengan 

menggunakan media 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:34:55 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang 

hadir ptm di kelas 35 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 
 

Keluar: 

19:30:43 

11 604-m2 (kp) 10 Juni 

2024 

Strategi 

Penentuan 

Harga untuk 

Perusahaan 

dengan 

Kekuatan 

Pasar dan 

Ekonomi 

Informasi 

pertemuan 11 

strategi penentuan 

harga untuk 

perusahaan dengan 

kekuatan pasar dan 

ekonomi informasi 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang 

hadir ptm di kelas 28 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:34:17 

Keluar: 

19:33:10 

12 201-m2 20 Juni 

2024 

Strategi 

Penentuan 

Harga untuk 

Perusahaan 

dengan 

Kekuatan 

Pasar dan 

Ekonomi 

Informasi 

pertemuan 12 

lanjutan strategi 

penentuan harga 

untuk perusahaan 

dengan kekuatan 

pasar dan ekonomi 

informasi pertemuan 

dilakukan dengan 

cara tatap muka atau 

luring dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:33:52 

Keluar: 

19:33:39 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

hadir ptm di kelas 37 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 

 
 

13 701-m2 (kp) 24 Juni 

2024 

Pedoman 

Manajer 

terhadap 

Pemerintah 

di Pasar 

pertemuan 13 

pedoman manajer 

terhadap pemerintah 

di pasar pertemuan 

dilakukan dengan 

cara tatap muka atau 

luring dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang 

hadir ptm di kelas 33 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 

 

 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:35:09 

Keluar: 

19:33:16 

14 201-m2 27 Juni 

2024 

Peraturan 

Perundangan 

Kegiatan 

Bisnis 

pertemuan 14 

peraturan 

perundangan 

kegiatan bisnis 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang 

hadir ptm di kelas 36 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:32:56 

Keluar: 

19:33:58 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

 

15 201-m2 4 Juli 2024 Review 

materi dan 

Kuis 

pertemuan 15 review 

materi dan quis 

pertemuan dilakukan 

dengan cara tatap 

muka atau luring 

dengan 

menggunakan media 

lcd projector dan 

komputer kelas 

mahasiswa yang 

hadir ptm di kelas 34 

mahasiswa dari 47 

mahasiswa 

 
 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:31:57 

Keluar: 

19:24:09 

16 201-m2 11 Juli 

2024 

(UAS) Pertemuan 16 ujian 

akhir semester , ujian 

berlangsung dengan 

baik dan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-19:30 

Masuk: 

17:30:59 

Keluar: 

19:27:09 
 

 



NO Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1 64211747 asri halimah 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3

2 64212413 deharjo 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 7

3 64220034 milla wahyuningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 64220059 sarah syafiya 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 8

5 64220084 jessica sari feriska 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 64220085
muhammad dava 

vinardi
1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

7 64220164 dyah ayu wulandari 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 10

8 64220184 putry febrianty 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 13

9 64220206 ameliana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10 64220215 ahmad nur arifin 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 10

11 64220245
delasaf tiwandi dave 

weckel sihotang
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 64220313 dinda hikmah dwiyan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

13 64220325 siti fatimah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15

14 64220329 tiarani 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 7

15 64220343 dikky fajar prabowo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

16 64220351 patma nurlatifah 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15

17 64220439 sandi septiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 64220460
nadya hendriana 

lukman
1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 11

19 64220468 ayu devina anggraini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

20 64220518 apryan 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6

21 64220526
az zahrah putri 

husaini
1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

22 64220531 fariza ananta 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 13

23 64220545 sity munawarroh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 64220550 nadilla rahmadina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15

25 64220571 dewi ayu santika 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 12

26 64220595 nuraini sari 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

27 64220601 mochamad haikal 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 8

28 64220629 nida zhafirah 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

Presensi Mahasiswa BSI Kelas 64.4B.26

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211747-26-BSI.js
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29 64220682 viska aryanty razak 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

30 64220726 lela nurhayati 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

31 64220753
matthew liejaya 

octavianus
1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 10

32 64220756 jeremi nicolas saputra 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

33 64220769 fatinah salmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

34 64220789 astrila poetri zalianti 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 12

35 64220800 layla febri gumati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

36 64220850 tasya aprilia triningsih 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2

37 64220865 barkah ayu ramdhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15

38 64220870 via syahrani avisha 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4

39 64220911 vika rahmadita 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

40 64220914
sabina trihapsari 

jamal
0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 7

41 64220968 zahra maulida 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

42 64220979 muhamad rizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15

43 64220989 rival ryanto 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14

44 64220996 rio prasetyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

45 64221072 devira rahmania 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

46 64221159 didit aditya 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5

47 64221289
muhammad ikhsan 

fauzy
1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 11

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

    Jumlah hadir 44 44 36 30 39 39 34 45 35 35 28 37 33 36 34 44

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220682-26-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220865-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220870-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220911-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220914-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220968-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220979-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220989-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220996-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221072-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221159-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221289-26-BSI.js


NO NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

1 64211747 asri halimah 7 55 48 34 E

2 64212413 deharjo 43 67 0 28 E

3 64220034 milla wahyuningsih 100 90 50 50 B

4 64220059 sarah syafiya 50 73 52 0 D

5 64220084 jessica sari feriska 100 90 40 32 C

6 64220085 muhammad dava 

vinardi

93 88 48 56 B

7 64220164 dyah ayu wulandari 57 70 36 32 D

8 64220184 putry febrianty 79 82 26 54 D

9 64220206 ameliana 100 90 48 40 C

10 64220215 ahmad nur arifin 64 68 48 0 D

11
64220245 delasaf tiwandi dave 

weckel sihotang

100 90 54 28 C

12
64220313 dinda hikmah dwiyan 100 90 36 22 D

13
64220325 siti fatimah 93 85 38 50 C

14 64220329 tiarani 36 65 60 40 D

15 64220343 dikky fajar prabowo 100 90 64 66 B

16 64220351 patma nurlatifah 93 88 68 54 B

17 64220439 sandi septiawan 100 93 70 52 B

18
64220460 nadya hendriana 

lukman

64 80 40 28 D

19 64220468 ayu devina anggraini 100 90 58 74 B

20 64220518 apryan 36 60 36 0 E

21
64220526 az zahrah putri husaini 93 88 66 68 B

22 64220531 fariza ananta 79 85 60 44 C

23 64220545 sity munawarroh 100 90 66 50 B

24 64220550 nadilla rahmadina 93 70 26 46 D

25 64220571 dewi ayu santika 71 70 52 44 D

26 64220595 nuraini sari 93 82 48 36 C

27
64220601 mochamad haikal 50 60 0 20 E

28 64220629 nida zhafirah 93 85 68 48 B

29 64220682 viska aryanty razak 100 90 60 54 B

30 64220726 lela nurhayati 93 88 52 42 C

Penilaian 64.4B.26
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31
64220753 matthew liejaya 

octavianus

57 75 32 36 D

32
64220756 jeremi nicolas saputra 93 90 66 48 B

33 64220769 fatinah salmah 100 90 56 38 B

34 64220789 astrila poetri zalianti 71 72 40 38 D

35 64220800 layla febri gumati 100 90 48 58 B

36
64220850 tasya aprilia triningsih 0 0 58 58 E

37
64220865 barkah ayu ramdhani 93 88 42 38 C

38 64220870 via syahrani avisha 14 50 40 36 E

39 64220911 vika rahmadita 93 88 56 42 C

40
64220914 sabina trihapsari jamal 36 71 22 36 D

41 64220968 zahra maulida 100 88 78 44 B

42 64220979 muhamad rizki 93 85 40 38 C

43 64220989 rival ryanto 86 78 64 56 B

44 64220996 rio prasetyo 100 93 24 48 C

45 64221072 devira rahmania 100 85 30 22 D

46 64221159 didit aditya 21 55 22 22 E

47
64221289 muhammad ikhsan 

fauzy

64 80 50 46 D
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